
Elettori Votanti
BIANCHE - NULLE - 
VOTI CONTESTATI

3 FABBRI Alan

ELEZIONE DELL’ASSEMBLEA LEGISLATIVA E DEL  PRESIDEN TE DELLA GIUNTA REGIONALE REGIONE EMILIA-ROMAGNA DO MENICA 23 NOVEMBRE 2014
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Comune di Zocca 
Provincia di Modena

4 QUINTAVALLA 
Maria Cristina

5 GIBERTONI 
Giulia

Candidati a Presidente della Giunta Regionale

6 RONDONI 
Alessandro

1 MAZZANTI 
Maurizio

2 BONACCINI 
Stefano

N Sezioni M F Totale M F Totale % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
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1 Zocca 415 398 813 135 116 251 30,87% 5 2,10% 88 36,97% 120 50,42% 4 1,68% 17 7,14% 4 1,68% 238 5 8 13 1,99% 251

2 Montetortore 166 173 339 59 58 117 34,51% 1 0,93% 39 36,11% 46 42,59% 10 9,26% 10 9,26% 2 1,85% 108 7 2 9 5,98% 117

3 Rosola 239 218 457 73 65 138 30,20% 0 0,00% 63 45,99% 60 43,80% 5 3,65% 9 6,57% 0 0,00% 137 0 1 1 0,00% 138

4 Montombraro 322 318 640 119 111 230 35,94% 1 0,46% 117 53,42% 66 30,14% 10 4,57% 22 10,05% 3 1,37% 219 2 9 11 0,87% 230
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5 Ciano 166 153 319 67 47 114 35,74% 0 0,00% 51 46,36% 39 35,45% 1 0,91% 13 11,82% 6 5,45% 110 1 3 4 0,88% 114

6 Montecorone 181 162 343 55 43 98 28,57% 0 0,00% 42 44,68% 34 36,17% 1 1,06% 14 14,89% 3 3,19% 94 3 1 4 3,06% 98

7 Missano 115 118 233 40 35 75 32,19% 1 1,47% 31 45,59% 25 36,76% 3 4,41% 7 10,29% 1 1,47% 68 1 6 7 1,33% 75

8 Zocca 410 429 839 134 124 258 30,75% 4 1,65% 103 42,39% 104 42,80% 3 1,23% 22 9,05% 7 2,88% 243 9 6 15 3,49% 258

2.014 1.969 3.983 682 599 1.281
32,16%

12
0,99%

534
43,88%

494
40,59%

37
3,04%

114
9,37%

26
2,14%

1.217 28 36 0 64
2,19%

1281
100,00%

©
 2

01
4 

by
 C

.V
.F

. -
 w

w
w

.z
oc

ca
-v

iv
a.

it

Totali    
100,00%



Lista Regionale n° 3
Lista Regionale 

n° 4

QUINTAVALLA 
Maria Teresa

Lista Regionale 
n° 5

GIBERTONI 
Giulia

Lista Provinciale Lista Provinciale Lista Provinciale Lista Provinciale 

MAZZANTI 
Maurizio

BONACCINI Stefano
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ELEZIONI REGIONALI LISTE CIRCOSCRIZIONALI COLLEGATE
PER L’ELEZIONE DI N. 6 CONSIGLIERI REGIONALI ASSEGN ATI ALLA  CIRCOSCRIZIONE

   23 NOVEMBRE 2014

Lista Provinciale 

Comune di Zocca 
Provincia di Modena

Lista Provinciale 

Lista Regionale 
n° 1

Lista Provinciale Lista Provinciale Lista Provinciale Lista Provinciale 

Lista Regionale n° 2
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RONDONI 
Alessandro

BIANCHE - NULLE - VOTI 

Lista Regionale 
n° 6

FABBRI Alan

N Sezioni M F Totale M F Totale % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
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1 Zocca 415 398 813 135 116 251 30,87% 6 2,65% 80 35,40% 1 0,44% 0 0,00% 31 13,72% 83 36,73% 3 1,33% 3 1,33% 17 7,52% 2 0,88% 226 12 5 8 13 5,18% 251

2 Montetortore 166 173 339 59 58 117 34,51% 1 0,97% 32 31,07% 0 0,00% 2 1,94% 14 13,59% 29 28,16% 2 1,94% 11 10,68% 10 9,71% 2 1,94% 103 5 7 2 9 7,69% 117

3 Rosola 239 218 457 73 65 138 30,20% 0 0,00% 59 45,74% 1 0,78% 0 0,00% 12 9,30% 43 33,33% 2 1,55% 4 3,10% 8 6,20% 0 0,00% 129 8 0 1 1 0,72% 138

4 Montombraro 322 318 640 119 111 230 35,94% 1 0,48% 97 46,41% 9 4,31% 4 1,91% 13 6,22% 49 23,44% 2 0,96% 9 4,31% 22 10,53% 3 1,44% 209 10 2 9 11 4,78% 230

5 Ciano 166 153 319 67 47 114 35,74% 0 0,00% 47 44,76% 2 1,90% 1 0,95% 8 7,62% 26 24,76% 1 0,95% 1 0,95% 13 12,38% 6 5,71% 105 5 1 3 4 3,51% 114
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5 Ciano 166 153 319 67 47 114 35,74% 0 0,00% 47 44,76% 2 1,90% 1 0,95% 8 7,62% 26 24,76% 1 0,95% 1 0,95% 13 12,38% 6 5,71% 105 5 1 3 4 3,51% 114

6 Montecorone 181 162 343 55 43 98 28,57% 0 0,00% 37 43,53% 1 1,18% 0 0,00% 10 11,76% 18 21,18% 2 2,35% 1 1,18% 14 16,47% 2 2,35% 85 9 3 1 4 4,08% 98

7 Missano 115 118 233 40 35 75 32,19% 1 1,59% 26 41,27% 3 4,76% 0 0,00% 6 9,52% 17 26,98% 0 0,00% 3 4,76% 6 9,52% 1 1,59% 63 5 1 6 7 9,33% 75

8 Zocca 410 429 839 134 124 258 30,75% 4 1,68% 90 37,82% 6 2,52% 3 1,26% 25 10,50% 77 32,35% 1 0,42% 3 1,26% 22 9,24% 7 2,94% 238 5 9 6 15 5,81% 258

2.014 1.969 3.983 682 599 1.281
32,16%

13
1,12%

468
40,41%

23
1,99%

10
0,86%

119
10,28%

342
29,53%

13
1,12%

35
3,02%

112
9,67%

23
1,99%

1158 59 28 36 0 64
5,00%

1281

1.158
100,00%

112 23

Totali    

501 474 3513


